
 
    

 
 
 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 
 
 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 
  

№ 21 
 

26 март 2021 г. 
 

РЕШЕНИЕ: № 162 
 
ОТНОСНО: Финансиране на временен недостиг на средства с временен безлихвен заем от 

наличностите по сметката за чужди средства (набирателна сметка). 

 
ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 
     Р Е Ш И: 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 10 от ЗМСМА, във връзка с чл. 104, ал. 1, т. 5 и ал. 4, 

чл. 124, ал. 1 и ал. 2 и чл. 126 от Закона за публичните финанси, и чл. 5, ал. 1, т. 9 от 
Правилника за организацията и дейността на Общинския съвет Вълчедръм, неговите 
комисии и взаимодействието му с общинската администрация, Общинският съвет РЕШИ: 

     
1. Дава съгласие на Кмета на Община Вълчедръм при необходимост за ползване на 

временен безлихвен заем от наличностите по сметката за чужди средства (набирателна 
сметка) на Община Вълчедръм в размер до 700 000 лв. (словом: Седемстотин хиляди лева) 
за финансиране на окончателни плащания по проект „Проектиране и изграждане на 
компостираща инсталация за разделно събрани зелени и/или биоразградими отпадъци за 
общините Вълчедръм и Якимово“ по ОПОС 

 
2. Определя срок за погасяване на временния безлихвен заем - 31.12.2021 г. 

 
3. Задължава Кмета на Община Вълчедръм да отрази промените по бюджета на 

Община Вълчедръм, по съответните параграфи на Единната бюджетна класификация за 
2021 г. и счетоводната отчетност на начислена и касова основа и оповести това 
обстоятелство в обяснителната записка към консолидирания годишен финансов отчет. 
 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и 
мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника 
присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма. 
 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 
(Альоша Минин) 


